

Busko – Zdrój, dnia 13 grudnia 2023 r.

Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu teleradiologii polegających na opisywaniu badań obrazowych wykonywanych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju.

Informacja dla Oferentów nr 1

Udzielający Zamówienia udziela odpowiedzi na zapytania Oferentów.

Zapytanie nr 1

Czy mogą Państwo rozpiścić badania tk wg schematu [co jest zgodne z rozliczeniami NFZ]:

Badania TK:

planowe 5 dni roboczych

pilne 48 h

cito 60 min

TK głowy / zatok / oczodołów

TK kości / stawy / kręgosłup / ortopedyczne

TK szyi / krtani / piramid / nosogardzieli

TK klatki piersiowej lub j. brzusznej / miednicy

TK badanie dwóch okolic anatomicznych

TK trzy lub więcej okolic anatomicznych / politrauma

Angiografia jednej okolicy anatomicznej

KardioCT, angiografia tt wieńcowych, wirtualna kolonoskopia

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę czasu przesyłania wyników badań w przypadku badań planowanych max do 5 dni roboczych, w przypadku badań pilnych max do 48 godzin, w przypadku badań „cito” do max 60 min. Pozostałe zapisy w arkuszu kalkulacyjnym bez zmian. Zmodyfikowany wzór umowy i formularz ofertowy zostanie zamieszczony na BIP Udzielającego Zamówienie. W związku z powyższym ulega zmianie zapis w SWKO w pkt 8 działu Zasady wykonywania świadczeń objętych konkursem na:

„Opisywanie obrazów będzie wykonywane w dwóch trybach:

a) Planowym – Przyjmujący Zamówienie gwarantuje przesłanie Udzielającemu Zamówienia wyniku badania zleconego bez oznaczeń w czasie max. do 5 dni roboczych od otrzymania badania.

b) Pilnym – Przyjmujący Zamówienie gwarantuje przesłanie Udzielającemu Zamówienia wyniku badania zleconego z klauzulą „PILNE”, w czasie max. do 48 godzin od otrzymania badania.

Decyzję o nadaniu priorytetu „pilne” dla przesłanego zlecenia podejmuje lekarz Udzielającego Zamówienia”.

c) „Cito” w czasie max do 60 min.

Zapytanie nr 2

Czy termin płatności może zostać skrócony do zwyczajowych 30 dni?

Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienia skracza termin płatności do 30 dni.

Zapytanie nr 3

Do umowy będzie może dołączyć informacje dotyczące: Kontakt z pracownią, osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie umowy, osób upoważnionych do pobierania raportów itp.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia przy podpisywaniu umowy uzupełni umowę o powyższe informacje.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak



DYREKTOR
Grzegorz Lasak